
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

11.11.2024                                         с. Гора                                                № 85-о 

 
 
Про участь у військово- 
патріотичному вишколі «Гарт» 
 
 

На виконання Закону України від 13.12.2022 № 2834-IX «Про основні 

засади державної політики у сфері утвердження української національної та 

громадянської ідентичності», Р. 2, п. 2.1 Програми національно-патріотичного 

виховання в Київській області на 2022–2025 роки (зі змінами), затвердженої 

Рішенням Київської обласної ради від 16.02.2022 № 210-09-VIІІ,  листа 

Управління молоді та спорту Київської обласної державної адміністрації  від 

07.11.2024 № 846/42.01/42.03/2024 щодо проведення заходу та з метою 

формування оборонної свідомості, збільшення чисельності молоді, готової до 

виконання обов’язку із захисту незалежності та територіальної цілісності 

України  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Взяти участь у військово-патріотичному вишколі «Гарт»,  який буде 

проведено 15 – 17 листопада 2024 року на базі ДПТНЗ «Бориспільський 

професійний ліцей»   

2. Призначити відповідальною  за організацію в підготовці до участі у 

військово-патріотичному вишколі «Гарт» директора КЗПО «СТАРТ» Петренко 

Тетяну Юріївну. 



3. Директору КЗПО «СТАРТ» Петренко Т.Ю.: 

3.1. Долучити  до формування команди юнаків та дівчат віком від 14 до 17 

років , які беруть участь в активностях дитячо-юнацької військово-патріотичної 

гри «Сокіл» («Джура»)» . 

3.2.  Поінформувати батьків про захід та отримати письмовий дозвіл на 

участь у військово-патріотичному вишколі «Гарт»  дітей-учасників. 

3.3.Призначити керівника команди. 

3.4. Надати організаторам узагальнену інформацію про учасників команди 

до 13 листопада згідно з наданою формою. ( Додаток 1) 

4.  Директору Ревненського ліцею Білощицькій В.І. забезпечити підвіз 

учасників військово-патріотичного вишколу «Гарт» у дні проведення заходу –  

15,16,17 листопада 2024 року до місця проведення (Київська область, 

Бориспільський район, місто Бориспіль, вул. Ушакова, 17) . 

5. Відповідальність за дотримання учнями правил техніки безпеки, охорону 

їх життя та здоров’я покласти на Петренко Т.Ю. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
Начальник Управління                                                   Ольга ПЛАХОТНЮК 
 
 
 
 
 
 
  



Додаток 1 
До розпорядження 

УГР ВК Гірської 
сільської ради від 
11.11.2024 № 85-о 

 

Територіальна громада: 
Керівник групи, номер мобільного телефону: 
№ 
 п/п ПІБ Вік 

Контактний 
телефон 

Електронна 
адреса 

1         
2         
3         
4         

 


